CAS N° 001-2025-MDP
RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR Y CRONOGRAMA DE

ENTREVISTA PERSONAL

Ne NOMBRES Y APELLIDO Aiﬁ’go CODIGO OBSERVACIONES

01 | SONIA MESA MESA APTO GMOT | ENTREVISTA 31/01/2025 — 08:30 HORAS
02 | BANEZA ELIZABETH HUARCAYA CONDORI | APTO GMOT | ENTREVISTA 31/01/2025 — 08:35 HORAS
03 | JANICE BRIGGIITH ZUNIGA HUAMAN APTO GM02 | ENTREVISTA 31/01/2025 — 08:40 HORAS
04 | WINI BANDA LAYME APTO GM02___ | ENTREVISTA 31/01/2025 — 08:45 HORAS
05 | JULIO ALBERTO LIPA MAMANI APTO OALO1 | ENTREVISTA 31/01/2025 — 08:50 HORAS
06 | AMERICO PERCY MAYTA BUENO APTO OAL02 | ENTREVISTA 31/01/2025 — 08:55 HORAS
07 | GIANINA MELISSA HUALLPA RAYA APTO OAL02 | ENTREVISTA 31/01/2025 — 09:00 HORAS
08 | EMMA GRACIELA AMANCA SANCHEZ APTO OAL02 | ENTREVISTA 31/01/2025 — 09:05 HORAS
09 | JHOJAN JORDY CASANI ACHAHUI APTO OTI0T | ENTREVISTA 31/01/2025 — 09:10 HORAS
10 | CARLOS GIOVANNY LATORRE QUISPE APTO OTI02 | ENTREVISTA 31/01/2025 — 09:15 HORAS
11_| HENRRY GUSTAVO HUAMAN PANCAAHUA | APTO OTI02 | ENTREVISTA 31/01/2025 — 09:20 HORAS
12 | JACINTO PONGE DE LEON MORALES APTO OTI02 | ENTREVISTA 31/01/2025 — 09:25 HORAS
13 | EDGAR APOLINAR MUNOZ GUTIERREZ APTO OTI02 | ENTREVISTA 31/01/2025 — 09:30 HORAS
14 | JUAN JULIO CONDORHUANCA CATUNTA | APTO ORPO1 | ENTREVISTA 31/01/2025 — 09:35 HORAS
15 | ELSA CARMEN ALCCA HUAMANI APTO ORPO02 | ENTREVISTA 31/01/2025 — 09:40 HORAS
16 | NAYSHA LIANS PUMA BOLIVAR APTO ORP02 | ENTREVISTA 31/01/2025 — 09:45 HORAS
17 | RENE FRANCO SALAS APTO ORP02 | ENTREVISTA 31/01/2025 — 09:50 HORAS
18 | MIGUEL ANGEL ZAMALLOA TORRES APTO ORP 03 | ENTREVISTA 31/01/2025 — 09:55 HORAS
19 | SANDRA TAIPE GAMARRA APTO OCO01 | ENTREVISTA 31/01/2025 — 10:00 HORAS
20 | WENDY MILAGROS CANO QUINTO APTO 0C02 | ENTREVISTA 31/01/2025 — 10:05 HORAS
21 | CARMEN ROSA PILLCO YUCRA APTO 0C02 | ENTREVISTA 31/01/2025 — 10:10 HORAS
92 | KARINA CCOA FLORES APTO SGO01 | ENTREVISTA 31/01/2025 — 10:15 HORAS
23 | KATHERINE TUNQUI YLLA APTO SG02 | ENTREVISTA 31/01/2025 — 10:20 HORAS
24 | MARGARA TORO MENDOZA APTO SG02 | ENTREVISTA 31/01/2025 — 10:25 HORAS
25 | MAGGLE RONDON MONTES APTO SG02 | ENTREVISTA 31/01/2025 — 10-30 HORAS
26 | LIDA ANABELL CHIPA SICCOS APTO SG03 | ENTREVISTA 31/01/2025 — 10:35 HORAS
57 | LUIS MIGUEL HUAMAN AGUILAR APTO SG03 | ENTREVISTA 31/01/2025 — 10:40 HORAS
28 | NAYDA HUAMAN CHIPA APTO SG03 | ENTREVISTA 31/01/2025 1045 HORAS
29 | DEYSI ZENAIDA LANCOTA MOGROVEJO APTO SG03 | ENTREVISTA 31/01/2025 — 10:50 HORAS
30 | ELISVAN GUTIERREZ HUANCA APTO SG03 | ENTREVISTA 31/01/2025 - 10555 HORAS
31 | WADNER QUINTO MAMANI APTO SG04 | ENTREVISTA 31/01/2025 — 11:00 HORAS
32 | ALEX CASA HUANCA APTO SGO05 | ENTREVISTA 31/01/2025 — 11:05 HORAS
33 | CHARLY HAROL BARRIENTOS GUTIERRES | APTO SG05 | ENTREVISTA 31/01/2025 — 11:10 HORAS
34 | DANAYI CASSANDRA LOAYZA MERCADO | APTO | OGRHO! | ENTREVISTA 31/01/2025 — 11:15 HORAS
35 | KATHY LILIANA JUAREZ BALLON APTO | OGRHO2 | ENTREVISTA 31/01/2025 11:20 HORAS
36 | HANCCO PINO WILLIAM ANDREE APTO | OGRHO2 | ENTREVISTA 31/01/2025— 11:25 HORAS
37 | YASMANY VALVERDE TORRE APTO | OGRHO02 | ENTREVISTA 31/01/2025 — 11:30 HORAS
38 | WILBERT ENVMANUEL AUCCA ZEGARRA APTO | OGRHO2 | ENTREVISTA 31/01/2025— 1135 HORAS
39 | FLOR DE MARIA CONDORI GAMARRA APTO | OGRHO2 | ENTREVISTA 31/01/2025  11:40 HORAS
40 | CARLOS EUGENIO LUQUE VALENZUELA APTO | OGRHO02 | ENTREVISTA 31/01/2025 — 1145 HORAS
21 | JUAN CARLOS HUAMAN CAPARO APTO | OGRHO02 | ENTREVISTA 31/01/2025 — 11550 HORAS
22 | LIZ MARIEL GUZMAN CARBAJAL APTO | OGRHO03 | ENTREVISTA 31/01/2025 — 11555 HORAS
43 | LUZ PAMELA LAYME PAIVA APTO | OGRHO3 | ENTREVISTA 31/01/2025 — 12:00 HORAS
44 | ARTURO GERMAN OJEDA MELLADO APTO | OGRHO03 | ENTREVISTA 31/01/2025 — 12:05 HORAS
45 | ANDREA LAURA ALARCON PUNA APTO OTO1 | ENTREVISTA 31/01/2025 — 12:10 HORAS
26 | SARA HUAMAR CALLA APTO OT02 | ENTREVISTA 311942025 ~ 12:15 HORAS
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47 | ADELAIDE CINTHIA CASTILLO BELLOTA APTO 0T 03 ENTREVISTA 31/01/2025 — 12:20 HORAS
48 | JHULYZA CCAHUANA HUAMAN APTO QT03 ENTREVISTA 31/01/2025 — 12:25 HORAS
49 | HENRRY QUISPE CUEVAS APTO oT03 ENTREVISTA 31/01/2025 - 12:30 HORAS
50 | ANGELA ADRIANA VERA HERMOZA APTO 0T 04 ENTREVISTA 31/01/2025 — 12:35 HORAS
51 | BISMAR BALCARCEL SUMA APTO QT 04 ENTREVISTA 31/01/2025 — 12:40 HORAS
52 | YENY CCAHUA FLORES APTO 0T 04 ENTREVISTA 31/01/2025 — 12:45 HORAS
53 | BRYAN COAYLA CHACON APTO 0T 04 ENTREVISTA 31/01/2025 — 12:50 HORAS
54 | DANY HERNAN QUISPE QUISPITUPA APTO OT 04 ENTREVISTA 31/01/2025 - 12:55 HORAS
55 | GISELA ELIZABETH QUINTO CURO APTO OT04 ENTREVISTA 31/01/2025 - 14:00 HORAS
56 | MIDWAR NUNEZ RAMOS APTO 0104 ENTREVISTA 31/01/2025 — 14:05 HORAS
57 | YALILE INDIRA SALAS FLORES APTO OAT 01 ENTREVISTA 31/01/2025 — 14:10 HORAS
58 | VENTURA QUISPE TTITO APTO QAT 02 ENTREVISTA 31/01/2025 — 14:15 HORAS
59 | NINOSCA AZARTE MAXI APTO OAT 02 ENTREVISTA 31/01/2025 - 14:20 HORAS
60 | MARIO CALIZAYA BOBADILLA APTO OGA 01 ENTREVISTA 31/01/2025 — 14:25 HORAS
61 | MARSHIA GIANELLA COA APTO OGA 01 ENTREVISTA 31/01/2025 — 14.30 HORAS
62 | MANUEL UGARTE DEL SOLAR APTO OGA 01 ENTREVISTA 31/01/2025 — 14:35 HORAS
63 | MAGNOLIA CORDOVA MACEDO APTO 0OGA 02 ENTREVISTA 31/01/2025 — 14:40 HORAS
64 | BLANCA FLOR BECERRA APTO 0OGA 03 ENTREVISTA 31/01/2025 — 14:45 HORAS
65 | MAYCO LENIN OLIVERA MEDRANO APTO OGA 03 ENTREVISTA 31/01/2025 — 14:50 HORAS
66 | CARLOS ALBERTP OCHOA ALVAREZ APTO 0GA 03 ENTREVISTA 31/01/2025 — 14:55 HORAS
67 | OSCAR BENJAMIN NIEBLE RAMOS APTO QOGA 04 ENTREVISTA 31/01/2025 - 15:00 HORAS
68 | ARMOS ERNESTO SONCCO SOTELO APTO OGA 04 ENTREVISTA 31/01/2025 — 15:05 HORAS
69 | ADA LISBEHT ATULLUCO MOZO APTO QOGA 05 ENTREVISTA 31/01/2025 — 15:10 HORAS
70 | HARDY ROSMEL HUAMAN BERRIO APTO QOGA 05 ENTREVISTA 31/01/2025 — 15:15 HORAS
71 | SOLMAIRA SANCHEZ QUISPE APTO QUF-01 ENTREVISTA 31/01/2025 — 15:20 HORAS
72 | YULISSA FABIOLA VARGAS PRADA APTO QUF-01 ENTREVISTA 31/01/2025 — 15:25 HORAS
73 | MERY LUZ FERNANDEZ MAMANI APTO OUF-01 ENTREVISTA 31/01/2025 — 15:30 HORAS
74 | JOSEPH JOEL BALDARRAGO NIHUA APTO OUF-01 ENTREVISTA 31/01/2025 — 15:35 HORAS
75 | LUZ MARINA TTITO CHOQUE APTO OUF-01 ENTREVISTA 31/01/2025 — 15:40 HORAS
76 SHARON SHIOMARA SELLERICO APTO OUF-01 ENTREVISTA 31/01/2025 - 15:45 HORAS
RODRIGUEZ
77 | MANUEL ANTONY ALVAREZ CAHUATA APTO QUF-01 ENTREVISTA 31/01/2025 — 15:50 HORAS
78 | ALVARO CESAR HUAMAN ZARATE APTO QUF-01 ENTREVISTA 31/01/2025 - 15:55 HORAS
79 | NATALIA OLMEDO LOAYZA APTO QUF-01 ENTREVISTA 31/01/2025 — 16:00 HORAS
80 | ALELI ANGELICA JIMENEZ QUISIYUPANQUI APTO QUF-01 ENTREVISTA 31/01/2025 - 16:05 HORAS
81 | MAGALY PILLCO GIRALDO APTO OUF-01 ENTREVISTA 31/01/2025 — 16:10 HORAS
82 | MELISSA ZEVALLOS SICUS APTO QUF-01 ENTREVISTA 31/01/2025 — 16:15 HORAS
83 | EDITH LAURA APAZA APTO QUF-01 ENTREVISTA 31/01/2025 — 16:20 HORAS
84 | FRANCY CARLA MADARIAGA COLQUE APTO QOPPI-01 ENTREVISTA 31/01/2025 — 16:25 HORAS
85 | MARCO EDWIN CONHA CHAVEZ APTO OPPI-01 ENTREVISTA 31/01/2025 — 16:30 HORAS
86 | FRANCISCO SICOS SIKOS APTO OPPI-02 ENTREVISTA 31/01/2025 — 16:35 HORAS
87 | ANDRE ESTRADA HILARES APTO OPPI-02 ENTREVISTA 31/01/2025 - 16:40 HORAS
88 | LUCERO NATIVIDAD QUISPE GIBAJA APTO QPPI-02 ENTREVISTA 31/01/2025 — 16:45 HORAS
89 | DENISSE CHUTAS CCOSCCO APTO QPPI-02 ENTREVISTA 31/01/2025 — 16:50 HORAS
90 | YULMER MORA PUMALLOCLLA APTO GDFPS-01 ENTREVISTA 31/01/2025 — 16:55 HORAS
91 | SONIA ESTEFANIE LASTEROS QUINTO APTO GDFPS-03 | ENTREVISTA 31/01/2025 — 17:00 HORAS
92 | ROCIO DANNY CONDORI ROMERO APTO GDFPS-04 | ENTREVISTA 31/01/2025 - 17:05 HORAS
93 | ALICIA CCANA MAQQUE APTO GDFPS-05 | ENTREVISTA 31/01/2025 - 17:10 HORAS
94 | YENY HANCCO CCOLQUE APTO GDFPS-08 | ENTREVISTA 31/01/2025 - 17:10 HORAS
95 | LIDIA LUNA HUAMANI APTO GDFPS-06 | ENTREVISTA 31/01/2025 — 17:55 HORAS
96 | FANY CAROLINA HUACHACA BECERRA APTO GDFPS-06 | ENTREVISTA 31/01/2025 — 18:00 HORAS
97 | ALICIA SOTALERO CCANA APTO GDFPS-06 | ENTREVISTA 31/01/2025 — 18:05 HORAS
98 | PERCY QUISPE HUAYHUA APTO GDFPS-06 | ENTREVISTA 31/01/2025 — 18:10 HORAS
~
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99 [ LIZBETH MACEDO HOLGADO APTO [ GDFPS-07 | ENTREVISTA 31/01/2025 - 18:15 HORAS

100 | YANET SANTA CRUZ AMASIFUEN APTO | GDFPS-08 | ENTREVISTA 31/01/2025 — 18:20 HORAS

101 | MARTIN HUAMAN USCAMAYTA APTO GI-01 ENTREVISTA 31/01/2025 — 18:25 HORAS

102 | ANA ROCIO CCANA MAMANI APTO Gl-02 ENTREVISTA 31/01/2025 - 18:30 HORAS

103 | EVA MADELEINE HUMPIRE QUILLO APTO Gl-02 ENTREVISTA 31/01/2025 — 18:35 HORAS

104 | JOSE LUIS ZUNIGA CAMPANA NOAPTO | GMo1 NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

105 | CYNTHIA KAREN QUISPE AYMITUMA NOAPTO | GM02 | NO FIRMO EXPEDIENTE

106 | YANET HANCCO CCOLQUE NOAPTO | GM02 | NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
REQUERIDA

107 | ALFREDO HILARIO RODRIGUEZ PALOMINO | NOAPTO | OALOT | COLEGIATURA NO VIGENTE
(INHABILITADO)

RODOLFO WALTHER QUISPE OLIVERA NOAPTO | OAL02Z | NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

108 REQUERIDA

109 | MARIA DEL CARMEN VERA SALLO NOAPTO | ©OALO2 | NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
(SOLO TIENE 01 ANO)

110 | MICHAEL MAX CUSIHUAMAN CRUZ NOAPTO | OTIO1 | NO CUMPLE CON EL PERFIL
(BACHILLER)

111 | ANTUANE ANDREA ARDILES QUISPE NOAPTO | OTI02 | NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL
NI ESPECIFICA

117 | BRYANANTHONY ALVARO CCARITA NOAPTO | OTI02 | NO CUMPLE EL REQUISITO DE
EXPERIENCIA

113 | MARILUZ HUAMAN SUCA NOAPTO | _OTI02 | FALTAFIRMA

114 [ MARCO ANTONIO CHIPANA HUARANCCA | NOAPTO | OTI02 | NOCUMPLE CONEXPERENCIAMINIMA |

115 | FIORELA LUCERO NAVARRO CACERES NOAPTO | ORP02 | NOCUMPLE EXPERIENCIA MINIMA

116 | LIZ KARINA HUAMANI CONZA NOAPTO | ORPO02 | NOCUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NI
ESPECIFICA

117 | CIRO CONZA VIZCARRA NOAPTO | ORPO02 | NOCUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
REQUERIDA

118 | SAYDA MILAGROS SONCCO NOAPTO | ORPO02 | NOCUMPLE EXPERIENCIA SOLICITADA

119 | PAOLA ANDREA QUISPE LLIHUAC NOAPTO | ORP02 | NOCUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

120 | SANDRA PACHECO SUTTA NOAPTO | ORP02 | NOCUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

121 | JUAN JOSE MEZA SALAS NO APTO ORP 03 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

122 | MARIEL ALEXANDRA PEREZ VILLENA NOAPTO | 0OC02 | NOCUMPLE EXPERIENGIA REQUERIDA

123 | YURIKO MARTINA CCOLQUE PACHAPUMA | NOAPTO | SG02 | NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

124 | KELY LIZ LOAIZA LIVA NOAPTO | SG02 | NOCUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

125 | MAURICIO RODRIGO MEDINA BALLON NOAPTO | SG02 | NOCUMPLEEXPERENCAESPECIFICA |

126 | YENIFER YAPU HUARAKA NOAPTO | SGO02 | NOCUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

127 | LUZ LIMACHI HUAMAN NOAPTO | SG03 | NOCUMPEL EXPERIENCIA GENERAL

128 | ABEL CONDORI QUISPE NOAPTO | SGO05 | NOFIRMOEXPEDIENTE

129 | JUAN HINOJOSA ORTEGA NOAPTO | SGO05 | NOCUMPLE EXPERIENCIA

130 | MARITZA ASTETE MOLINEDO NO APTO | OGRH 01 NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NI
ESPECIFICA

131 | RUBEN MESCCO IBARRA NO APTO | OGRH 02 NO ADJUNTO FICHA RUC

132 | PATRICIA BLANCA CCASA TISOC NOAPTO | OGRHO02 | NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

133 | JHOANA LIANNETH ALVAREZ NOAPTO | OGRH02 | NOCUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA

MONTEAGUDO

134 OMAR CCORI TIPE NO APTO OGRH 02 NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NI
ESPECIFICA

135 | ROCIO GIL CORDOVA NOAPTO | OGRH02 | NOCUMPLE REQUERIMIENTO MINIMO

136 | YOMIRA QUISPE HUAMAN NOAPTO | OGRHO02 | NO CUMPLE REQUERIMIENTO MINIMO

137 | EYTON EDU URRUCHI BECERRA NOAPTO | OGRHO02 | NOACRETIDA GRADO ACADEMICO

138 | ROCIO MERCEDES VILLALVA JIMENEZ NOAPTO | OGRHO03 | NOCUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

139 | ANTHOAN YHERDY FARFAN QUISPE NOAPTO | OGRHO03 | FALTAFIRWAS Y NO PRESENTA ANEXOS

140 | DIANA LEYDI ESQUIVEL MANYA NOAPTO | OGRHO03 | NOCUMPLE EXPERIENCIA

141 | JOSE LUIS ACHANCCARAY ASCUNA NOAPTO | OGRHO03 | NOCUMPLE ESPERIENCIA GENERAL
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142 | NANCY HUARACCA GUEVARA NOAPTO | OGRH 03 | NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA
143 | PAUL RONALD CALCINA YUCRA NOAPTO | OGRH 03 | NO CUMPLE EXPERIENGIA ESPECIFICA
144 | JENNY TUPAYACHI BARINEZA NOAPTO | _ OTU3 | NOCUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
145 | SHEYLA KATHERINE HUAMANI NOBLEGA | NOAPTO | OT 03 | NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
146 | LISBETH TINTAYA MARCAVILLACA NOAPTO | OTO04 | NOCUNPLE CONEXPERIENCA
147 | YAMELET YAMELA TAIPE MERMA NOAPTO | OTO04 | EXPEDIENTE NCOVPLETO
148 | MARISOL CHINO QUISPE NOAPTO | OTO04 | NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
149 | FLOR WENDY HUILLCA HUALLPARIMACHT | NOAPTO | OTO04 | NOCUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
150 | JEREMY RAMOS MAGUERA NO APTO OT 04 NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
151 | YENYFER ROSARIO FLORES LOPA NOAPTO | OTO04 | NO CUMPLE EXPERIENGIA ESPECIFICA
152 | JULBERTH QUISPE FLOREZ NO APTO OT 04 NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
153 | YUSELIN MEJIA NAYHUA NOAPTO | OTO04 | NOALCANZO PUNTAJE MININO
154 | LETICIA MEDINA MIRANDA NOAPTO | OT04 | NOCUNPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
155 | LUCY CONDORI GUEVARA NOAPTO | OTO04 | NO CUVPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
156 | MARIA ESTHER SALCEDO CADENA NOAPTO | OTO04 | NOCUNPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
157 | DAVID ANDERSON HUALLPA FLORES NOAPTO | OTO04 | NOCUMPLE EXPERIENCIA GENERAL
158 | JEAN ROMEL GOMEZ MAMANI NOAPTO | OTO04 | NOCUMPLE EXPERIENCIA GENERAL
159 | CARLA MIREYA QUISPE RAMIREZ NOAPTO | OTO4 | NOCUMPLE EXPERIENCIA
160 | IVONNE RAMOS HUILLCA NOAPTO | OTO04 | NOCUMPLE EXFERENCA
167 | REBECA NERSY CHUCTAYA OQUENDO | NOAPTO | OTO04 | NOCUMPLE EXPEREENCIA ESPECIFICA
162 | HUGO HUALLPAYUNCA CARTAGENA NOAPTO | OGAOT | NOALCANZO EL PUNTAJE MININO
163 | NORMA AUCCASI TTITO NOAPTO | OGA (03 | NO CUNPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
164 | KEVIN ELMER CHUQUISACA LOAIZA NOAPTO | OGAOQ4 | NO CUMPLE EXPERIENCIA
165 | JACKELINE QUISPE SOTO NOAPTO | OUF-01 | NOREGISTRO EXPERIENGIA ESPECIICA EN
166 | BRENDA TASKY ALMANZA HURTADO NOAPTO | OUF0T | NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
167 | DUBALY PONCE DE LEON ACCOSTUPA | NOAPTO | OUF.01 | NO CUVPLE GON EXPERIENCIA ESPECIFICA
168 | ALEX SAMUEL QUENAYA YANQUI NOAPTO | QUF-01 | NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
60 | GERSON BRANDON GUTIERREZ NOAPTO | OUF-01 | NO CUNPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
BENAVENTE
170 | LUIS FELIPE BEJAR HUILLCA NOAPTO | OUF-07 | NO CUMPLE CON EXPERIENGIA ESPECIFICA
171 | ZILANE INGRID MOLLE ZUNIGA NOAPTO | OUF01 | NOCUNPLE CON EXPERIENGIA ESPECIFICA
172 | ESTEFANI BARRIONUEVO CRUZ NOAPTO | OUF-01 | NOCUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
173 | KAREN LIZETH PAUCAR MERCADO NOAPTO | OUF-01 | NO CUNPLE CON EXPERIENGIA ESPECIFICA
174 | VILMA APAZA LONCONE NO APTO QUF-01 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
175 | CAROLINA VELASQUEZ CACERES NOAPTO | QUF-01 | NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
176 | DAHOMEY NOELIA ORE SARAVIA NOAPTO | OUF01 | NOCUNPLE CON EXPERIENGIA ESPECIFICA
177 | ANGEL HUALLPA JERILLO NOAPTO | OUF-01 | NO CUMPLE CON EXPERIENGIA ESPECIFICA
75 | BRENDA PILAR SALVATIERRA NOAPTO | OUF-01 | NO CUMPLE CON EL PERFIL REGUERIDO
AYMACHOQUE
179 | EVELYN GRUZ FLORES NOAPTO | OPPFOT | NOREGISTRO EXPERENCIR ESPECICA EN
180 | JUAN CARLOS CASTRO PUELLES NOAPTO | OPPI-0Z | NO CUMPLE CON EXPERIENGIA ESPECIFICA
181 | YESSICA MAMANI CONDORI NOAPTO | GDFPS-01 | NO CUNPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
182 | EDY CHAMPI HUAMAN NO APTO GDFPS-01 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
183 | LUCERO ESQUIVEL BUSTAMANTE NOAPTO | GDFPS.03 | NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
JAIVE ISMAEL ORTIZ DE ZEVALLOS NOAPTO | GDFPS.03 | NO FIRMO EL EXPEDIENTE
184 | yARGAS
185 | JENNYFEER VELASQUEZ HUAMANNOHUE | NOAPTO | GDFPS-03 | NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
186 | MIJAIL FELIX ALVAREZ PALMA NOAPTO | GDEPS.04 | NO FIRMO EL EXPEDIENTE
187 | JOSE LUIS ARIAS SOTELO NO APTO | GDFPS.04 | NO CUNPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
188 | ZONALITH LAQUITA FOLRES NO APTO | GDFPS-04 | NO ALCANZO PUNTAJE MINIO
189 | ANTONIA GRANADA PALMA NOAPTO | GDFPS-05 | NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
190 | PAMELA IRENE CHOQQUE CHAVEZ NO APTO | GDFPS-05 | NO FIRMO EL EXPEDIENTE
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191 | SHIRLEY MELINA NAVARRO MIRANDA NO APTO | GDFPS-06 | NOCUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

192 | YOSELIN CHAMORRO ALARCON NO APTO | GDFPS-06 | NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

193 | MIRIAN BEATRIZ QUISPE PAUCAR NO APTO | GDFPS-06 EﬁEE(%G(ETRO EXPERIENCIA ESPECIFICA EN

194 | FELICITAS OROSCO CACERES NO APTO | GDFPS-07 :\HN%Q%:DULETT% FICHA RUC, ANEXO 01

195 | ANEL SARAI ZUNIGA DUENAS NO APTO | GDFPS-07 | NOFIRMO EL EXPEDIENTE

196 | JOSE GUSTAVO PILLCO YARAHUAMAN NO APTO | GDFPS-07 ES&%GQTRO EXPERIENCIA ESPECIFICA EN

197 | PERCY ALVARADO CCOYO NO APTO | GDFPS-07 ES&%GS)ETRO EXPERIENCIA ESPECIFICA EN

198 ISAIAS YLLA CONDORI NO APTO GI-01 NO REGISTRO EXPERIENCIA ESPECIFICA EN
ANEXO 02

199 | LEONARD GONZALO HUANCA CAMACHO NO APTO GI-01 ESS(EOG(;%TRO EXPERIENCIA ESPECIFICA EN

200 | PAUL JESUS CHOQUEHUANCA CONSA NO APTO GI-01 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

201 | RENE GUEVARA QUINTO NO APTO GI-03 NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO

NOTA: se les pone en conocimiento a todos los participantes que salieron APTOS que, los
horarios estipulados en el cronograma seran respetados estrictamente, por lo que participante que
no se presente en el horario que le corresponde, serd automaticamente descalificado.
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